
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 717
31 Δεκεμβρίου 2010

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Κήρυξη δημόσιας δασικής έκτασης 10,309 στρ. ως 

αναδασωτέας, στη θέση «Καλόγερος» Δ.Δ. Λιβα−
δίου, Δήμου Λιβαδίου, Ν. Λάρισας. .................................. 1

Κήρυξη δημόσιας (διακατεχόμενης) δασικής έκτασης 
εμβαδού 3.523,53 τ.μ., ως αναδασωτέας, στη θέση 
«Παπαρίζου Βρύση ή Ζαλομήτρος» Δ.Δ. Καρίτσας, 
Δήμου Ευρυμενών, Ν. Λάρισας. .......................................... 2

Κήρυξη δασικής έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 
1,167 στρεμμάτων που βρίσκεται στη θέση «Σέλα−
Χωριδάκι» Δ.Δ. Ιθάκης περιφέρειας του Δήμου Ιθά−
κης Ν. Κεφ/νίας. ............................................................................... 3

Ανάκληση της αριθμ. 479/8−2−1994 (ΦΕΚ Τ/Δ 193/24−2−
1994) απόφασης Νομάρχη Κεφ/νίας περί κήρυξης 
ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 5,400 στρεμ−
μάτων που βρίσκεται στη θέση «Απαλοχέρα» Δ.Δ. 
Μαυράτων Δήμου Ελειού Πρόννων Ν. Κεφ/νιάς. . 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. 4538/168321 (1)
Κήρυξη δημόσιας δασικής έκτασης 10,309 στρ. ως ανα−

δασωτέας, στη θέση «Καλόγερος» Δ.Δ. Λιβαδίου, Δή−
μου Λιβαδίου, Ν. Λάρισας. 

 Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγμα−

τος της Ελλάδος.
2. Τις διατάξεις του Ν. 2503/97 «Διοίκηση, οργάνωση, 

στελέχωση της Περιφέρειας κλπ».
3. Την αριθμ. 5851/10.7.2007 (ΦΕΚ 1157/2007 τεύχος Β) 

απόφαση Γ.Γ. Περιφ. Θεσσαλίας «περί Μεταβίβασης 
αρμοδιοτήτων του Γ.Γ. Περιφ. Θεσσαλίας στο Γενικό 
Δ/ντή της Περιφέρειας και στους Προϊσταμένους των 
Δ/νσεων και των Τμημάτων της Περιφέρειας» και την 

αριθμ. 8756/67345/2008 (ΦΕΚ 1907/2008 τεύχος Β) Τρο−
ποποιητική απόφαση Γ.Γ. Περιφ. Θεσσαλίας.

4. Τις διατάξεις των άρθρων 38 παρ.1 και 41 παρ.1 και 
3 του Ν. 998/79 «περί προστασίας των δασών κλπ.»

5. Τις α) 160417/1180/8.7.80 και β) 182447/3049/24.9.80 
Δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας σχετικές με την κήρυξη 
εκτάσεων ως αναδασωτέων.

6. Την αριθ. 3728/165970/19−10−2010 αναφορά του Δα−
σαρχείου Ελασσόνας με την οποία προτείνεται η κή−
ρυξη της δημόσιας δασικής έκτασης των 10,309 στρ., 
που βρίσκεται στη θέση «Καλόγερος» περιοχής Δ. Δ. 
Λιβαδίου, Δήμου Λιβαδίου, Ν. Λάρισας, ως αναδασωτέας, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση εμ−
βαδού 10,309 στρ., της οποίας η βλάστηση καταστρά−
φηκε λόγω παράνομης κατάληψης και εκχέρσωσης 
στη θέση «Καλόγερος», περιοχής Δ.Δ. Λιβαδίου, Δήμου 
Λιβαδίου και η οποία ορίζεται:

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Αγροί κατοίκων Δολίχης.
ΔΥΤΙΚΑ: Ρέμα.
ΒΟΡΕΙΑ: Αγρός ιδίου (Καψάλη Ευάγγελου).
ΝΟΤΙΑ: Αγροί κατοίκων Δολίχης.
Η ανωτέρω έκταση απεικονίζεται με τα στοιχεία Α,Β,Γ, 

Δ, Ε, Ζ, Ζ1, Ζ2, Ν, Ξ, Ο, Π, Ρ, Α στο διάγραμμα του Δα−
σαρχείου Ελασσόνας το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο 
τμήμα της παρούσης.

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−
δασωτέας, είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της καταστραφείσης δασικής βλάστη−
σης. (Η έκταση πριν την παράνομη εκχέρσωση έφερε 
αραιά αείφυλλα πλατύφυλλα).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λάρισα, 20 Δεκεμβρίου 2010

Η Γενική Γραμματέα Περιφέρειας
ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΡΑΚΟΥΔΗ 

6455



6456 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6457

   Αριθμ. 4598/170728 (2)
Κήρυξη δημόσιας (διακατεχόμενης) δασικής έκτασης εμ−

βαδού 3.523,53 τ.μ., ως αναδασωτέας, στη θέση «Πα−
παρίζου Βρύση ή Ζαλομήτρος» Δ.Δ. Καρίτσας, Δήμου 
Ευρυμενών, Ν. Λάρισας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

Έχοντας υπόψη  :
1. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγμα−

τος της Ελλάδος.
2. Τις διατάξεις του Ν. 2503/97 «Διοίκηση, οργάνωση, 

στελέχωση της Περιφέρειας κλπ».
3. Την αριθμ. 5851/10.7.2007 (ΦΕΚ 1157/2007 τεύχος Β) 

απόφαση Γ.Γ. Περιφ. Θεσσαλίας «περί Μεταβίβασης 
αρμοδιοτήτων του Γ.Γ. Περιφ. Θεσσαλίας στο Γενικό 
Δ/ντή της Περιφέρειας και στους Προϊσταμένους των 
Δ/νσεων και των Τμημάτων της Περιφέρειας» και την 
αριθμ. 8756/67345/2008 (ΦΕΚ 1907/2008 τεύχος Β) Τρο−
ποποιητική απόφαση Γ.Γ. Περιφ. Θεσσαλίας.

4. Τις διατάξεις των άρθρων 38 παρ.1 και 41 παρ.1 και 
3 του Ν. 998/79 «περί προστασίας των δασών κλπ.»

5. Τις α) 160417/1180/8.7.80 και β) 182447/3049/24.9.80 
Δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας σχετικές με την κήρυξη 
εκτάσεων ως αναδασωτέων.

6. Την αριθ. 9537/169964/25−10−2010 αναφορά του Δα−
σαρχείου Λάρισας με την οποία προτείνεται η κήρυξη 
της δημόσιας (διακατεχόμενης) δασικής έκτασης των 
3.523,53 τ.μ., που βρίσκεται στη θέση «Παπαρίζου Βρύση 

ή Ζαλομήτρος» περιοχής Δ.Δ. Καρίτσας, Δήμου Ευρυμε−
νών, Ν. Λάρισας, ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα δημόσια (διακατεχόμενη) 
δασική έκταση εμβαδού 3.523,53 τ.μ., της οποίας η βλά−
στηση καταστράφηκε λόγω παράνομης υλοτομίας και 
εκχέρσωσης στη θέση «Παπαρίζου Βρύση ή Ζαλομή−
τρος», περιοχής Δ.Δ. Καρίτσας, Δήμου Ευρυμενών και 
η οποία ορίζεται:

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Δάσος.
ΔΥΤΙΚΑ: Επαρχιακή οδός Στομίου − Καρίτσας.
ΒΟΡΕΙΑ: Επαρχιακή οδός Στομίου − Καρίτσας.
ΝΟΤΙΑ: Δασική οδός.
Η ανωτέρω έκταση απεικονίζεται με τα στοιχεία 1, 2, 3, 

4, 5, 6, 7, 8, 1 στο διάγραμμα του Δασαρχείου Λάρισας το 
οποίο αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της παρούσης.

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−
δασωτέας, είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της καταστραφείσης δασικής βλά−
στησης. (Η έκταση πριν την παράνομη υλοτομία και 
εκχέρσωση έφερε άτομα δρυός και αριάς).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λάρισα, 20 Δεκεμβρίου 2010

Η Γενική Γραμματέα Περιφέρειας
ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΡΑΚΟΥΔΗ 



6458 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

   



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6459

Αριθμ. 7800 (3)
Κήρυξη δασικής έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 

1,167 στρεμμάτων που βρίσκεται στη θέση «Σέλα−
Χωριδάκι» Δ.Δ. Ιθάκης περιφέρειας του Δήμου Ιθά−
κης Ν. Κεφ/νίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΙΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις περί Διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

Ν. 3200/55, όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε 
μεταγενέστερα με το Ν. Δ. 532/70.

2. Του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος
3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας δασών 

και δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας και συγκε−
κριμένα:

α) Του άρθρου 38 παρ. 1
β) Του άρθρου 41 παρ. 1
4. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των δα−

σικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις».

5. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας αριθμ. α) 
160417/1180/8−7−1980 και β) 182447/3049/24−9−1980

6. Τον Ν. 2218/13−6−1994 «Περί ίδρυσης Νομαρχιακής 
Αυτοδιοίκησης, τροποποίησης διατάξεων για την Πρω−
τοβάθμια αυτοδιοίκηση και την περιφέρεια και άλλες 
διατάξεις» όπως τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα με 
τον Ν. 2240/16−9−94.

7. Τον Ν. 2503/30−5−97 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχω−
ση της περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική 
αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις»

8. Την αναφορά της Δ/νσης Δασών Κεφαλληνίας με 
αριθμ. 7332/11−11−2010 την οποία προτείνεται η κήρυξη 
ως αναδασωτέας, της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό τη διατήρηση του 
δασικού χαρακτήρα αυτής, τον αποκλεισμό διάθεσης της 
για άλλη χρήση και την αποκατάσταση της καταστραφεί−
σας δασικής βλάστησης με φυσική αναγέννηση τη δασική 
έκταση που κάηκε, εμβαδού 1,167 στρεμμάτων (χιλίων εκα−
τόν εξήντα επτά τετραγωνικών μέτρων), που βρίσκεται στη 
θέση «Σέλα−Χωριδάκι» Δ.Δ. Ιθάκης περιφέρειας του Δήμου 
Ιθάκης Ν. Κεφ/νίας και προσδιορίζεται από τα στοιχεία: Α−
Β−Γ−Δ−Ε−Ζ−Α, όπως αυτή εμφανίζεται με μαύρη διαγράμμιση 
και στο συνημμένο απόσπασμα χάρτη Γ.Υ.Σ αριθ. 6114/4 
κλίμακας 1:5000, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος 
της απόφασης αυτής και ορίζεται ως εξής:

Ανατολικά: Με μη δασική έκταση και δασική έκταση
Δυτικά: Με αναδασωτέα έκταση
Βόρεια: Με μη δασική έκταση και αναδασωτέα έκταση 
Νότια: Με δασική έκταση
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Κέρκυρα, 30 Νοεμβρίου 2010

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΑΛΙΔΗΣ



6460 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6461

Αριθμ. 7796 (4)
Ανάκληση της αριθμ. 479/8−2−1994 (ΦΕΚ Τ/Δ 193/24−2−

1994) απόφασης Νομάρχη Κεφ/νίας. περί κήρυξης ως 
αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 5,400 στρεμμάτων 
που βρίσκεται στη θέση «Απαλοχέρα» Δ.Δ. Μαυρά−
των Δήμου Ελειού Πρόννων Ν. Κεφ/νιάς.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΙΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις περί Διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

Ν. 3200/55, όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε 
μεταγενέστερα με το Ν. Δ. 532/70.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 44 του Ν. 998/79 «περί 
προστασίας δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων της 
χώρας» όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα με τον 
Ν. 3208/2003

3. Τις διατάξεις των άρθρων 12 παρ.1 και 21 παρ.8 & 9 
του Ν. 3208/2003 «Προστασία των δασικών οικοσυστη−
μάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση εμπράγματων 
δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων 
και άλλες διατάξεις».

4. Την αριθμ 99076/2168/28−6−2005 δ/γή του Υπουργεί−
ου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων

5. Τις αριθμ. α) 160417/1180/8−7−1980 και β) 182447/ 
3049/24−9−1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

6. Τον Ν. 2218/13−6−1994 «Περί ίδρυσης Νομαρχιακής 
Αυτοδιοίκησης, τροποποίησης διατάξεων για την Πρω−
τοβάθμια αυτοδιοίκηση και την περιφέρεια και άλλες 
διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα

7. Τον Ν. 2503/30−5−97 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχω−
ση της περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική 
αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

8. Την αρ. πρωτ. 90437/2151/2−6−2006 διαταγή του 
Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων 
περί «εφαρμογή διαδικασίας υπαγωγής στο αρθρ. 12 
ν. 3208/03 εκτάσεων κηρυγμένων ως αναδασωτέων».

9. Τις διατάξεις του άρθρου 36 του Ν. 3698/2008.
10. Την αριθμ. 97870/2248/7−5−2009 δ/γή Υπουργείου 

Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων.
11. Την αριθμ. 479/8−2−1994 (ΦΕΚ Τ/Δ 193/24−2−1994) 

απόφαση Νομάρχη Κεφ/νίας, με την οποία κηρύχθηκε 
αναδασωτέα, λόγω εκχέρσωσης, έκταση εμβαδού 5,400 
στρεμμάτων.

12. Την αριθμ. 1414/3−3−2010 πράξη χαρακτηρισμού Δ/
νσης Δασών Κεφ/νίας σύμφωνα με την οποία η έκταση 
εμβαδού 6,82342 στρεμμάτων που βρίσκεται στη θέση 
«Απαλοχέρα» Δ.Δ. Μαυράτων Δήμου Ελειού Πρόννων 
Ν. Κεφ/νιάς (όπου εντός αυτής ευρίσκεται η ανάκληση 
για την έκταση εμβαδού 5,400 στρεμ.) χαρακτηρίστηκε 
ως δασική,πληροί τις προϋποθέσεις υπαγωγής στο άρ−
θρο 12 παρ.1,δεν εμπίπτει στην παρ. 3 του ιδίου άρθρου, 
εμπίπτει στο άρθρο 21 παρ.8 & 9 του Ν. 3208/2003 (όπως 
προστέθηκε με το άρθρο 36 Ν. 3698/2008).

13. Την αριθμ. 1416/3−3−2010 υποχρεωτική παραπομπή 
της αριθμ. 1414/3−3−2010 πράξης χαρακτηρισμού Δ/νσης 
Δασών Κεφ/νίας, ώστε η Υπηρεσία μας να κινηθεί ανά−

λογα για την εφαρμογή των διατάξεων στην ανωτέρω 
εξεταζόμενη έκταση η οποία πληροί τις προϋποθέσεις 
υπαγωγής στο άρθρο 12 παρ.1, δεν εμπίπτει στην παρ. 
3 του ιδίου άρθρου, εμπίπτει στο άρθρο 21 παρ.8 & 9 
του Ν. 3208/2003 (όπως προστέθηκε με το άρθρο 36 
Ν. 3698/2008).

14. Την αριθμ. 29/2010 απόφαση της Πρωτοβάθμιας 
Επιτροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων Ν. Κεφ/
νίας, η οποία αποφάσισε ότι η εξεταζόμενη έκταση 
«πληροί τις προϋποθέσεις υπαγωγής στο άρθρο 12 παρ. 
1 (δεν εμπίπτει στην παρ.3 του άρθρου 12 του ιδίου Νό−
μου), εμπίπτει στο άρθρο 21 παρ.8 και 9 του Ν. 3208/2003 
(όπως προστέθηκε με το άρθρο 36 Ν. 3698/2008) και 
ως εκ τούτου δεν υπάγεται στις διατάξεις του δασικού 
Νόμου, σύμφωνα με τα ανωτέρω και έχοντας υπόψη την 
παρ. 4 του άρθρου 44 του Ν. 998/79 που προστέθηκε με 
την παρ. 3 του άρθρου 36 του Ν. 3698/2008, πλήττεται 
και η αιτιολογία της απόφασης αναδάσωσης αυτής που 
αποτέλεσε την προϋπόθεση κήρυξης της ως αναδασω−
τέα με την αριθμ. 479/8−2−1994 (ΦΕΚ Τ/Δ 193/24−2−1994) 
απόφαση Νομάρχη Κεφ/νίας.

15. Την αριθμ. 7238/8−11−10 εισήγηση της Δ/νσης Δασών 
Ν. Κεφ/νίας προς τον Γ.Γ.Π.Ι.Ν. με την οποία προτείνε−
ται η ανάκληση της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε, την αριθμ. 479/8−2−1994 (ΦΕΚ Τ/Δ 193/24−
2−1994) απόφαση Νομάρχη Κεφ/νίας περί κήρυξης ως 
αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 5,400 στρεμμάτων η 
οποία «πληροί τις προϋποθέσεις υπαγωγής στο άρ−
θρο 12 παρ. 1 (δεν εμπίπτει στην παρ.3 του άρθρου 
12 του ιδίου Νόμου), εμπίπτει στο άρθρο 21 παρ.8 & 9 
του Ν. 3208/2003 (όπως προστέθηκε με το άρθρο 36 
Ν. 3698/2008) και ως εκ τούτου δεν υπάγεται στις δια−
τάξεις του δασικού Νόμου, σύμφωνα με τα ανωτέρω και 
έχοντας υπόψη την παρ. 4 του άρθρου 44 του Ν. 998/79 
που προστέθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 36 του 
Ν. 3698/2008, πλήττεται και η αιτιολογία της απόφασης 
αναδάσωσης αυτής που αποτέλεσε την προϋπόθεση 
κήρυξης της ως αναδασωτέα

Η ανωτέρω έκταση βρίσκεται στη θέση «Απαλοχέρα» 
Δ.Δ. Μαυράτων Δήμου Ελειού Πρόννων Ν. Κεφ/νιάς και 
προσδιορίζεται από τα στοιχεία Α−Β−Γ−Δ−Ε−Ζ−Η−Θ−Α 
όπως εμφανίζεται στο συνημμένο απόσπασμα χάρτη 
Γ.Υ.Σ., με αριθμό 6145/3, το οποίο αποτελεί αναπόσπα−
στο μέρος της απόφασης αυτής και ορίζεται ως εξής:

Ανατολικά: Με δασική έκταση
Δυτικά: Με μη δασική έκταση και οδό
Bόρεια: Με δασική έκταση και οδό
Νότια:  Με μη δασική έκταση
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Κέρκυρα, 30 Δεκεμβρίου 2010

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΑΛΙΔΗΣ    



6462 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04007173112100008*


		My certificate's MD5 digest can be verified at http://mysite.org
	2011-02-01T10:02:31+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




